
Ellwangen ZOB - Klosterfeld - Braune Hardt - Wannenfeld - Rindelbach - Ellwangen ZOB
Gültig ab 15.06.2025

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 300006 300016 300020 300826 300026 300036 300046 300056 300066 300076 300086 300096 300106 300116

Beschränkungen 1 1

Hinweise
Ellwangen ZOB 05:20 06:20 07:20 08:20 11:25 11:55 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Ellwangen Sandberg 06:23 07:23 08:23 11:28 11:58 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Ellwangen Schulzentrum 05:22 06:24 07:24 08:24 11:29 11:59 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Ellwangen Rundsporthalle 06:25 07:25 08:25 11:30 12:00 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Ellwangen Magdeburger Straße 06:26 07:26 08:26 11:31 12:01 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Ellwangen Erfurter Straße 05:22 06:27 07:27 08:27 11:32 12:02 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Ellwangen -Wannenfeld, Abzw. 06:29 07:29 08:29 11:34 12:04 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Ellwangen -Braune, Hardt, Elchstraße 05:24 06:29 07:29 07:29 08:29 11:34 12:04 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Ellwangen -Braune Hardt, Virngrundstr. 06:30 07:30 07:30 08:30 11:35 12:05 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Ellwangen -Braune Hardt, Finkenweg 06:30 07:30 07:30 08:30 11:35 12:05 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Ellwangen -Braune Hardt, Kiga. 07:31 08:31 13:36
Ellwangen -Braune Hardt, Tannenweg 06:31 07:31 07:31 08:31 11:36 12:06 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Ellwangen -Kellerhaus, Abzw. 05:25 06:32 07:32 07:32 08:32 11:37 12:07 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Ellwangen Ulmenstraße 06:32 07:32 07:32 08:32 11:37 12:07 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Ellwangen Panoramaring 06:33 07:33 07:33 08:33 11:38 12:08 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Ellwangen -Rindelbach, Hoher Garten 06:34 07:34 07:34 08:34 11:39 12:09 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Ellwangen -Rindelbach, Schule 05:27 06:35 07:35 07:35 08:35 11:40 12:10 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Ellwangen -Rindelbach, Kellerhausstr. 06:36 07:36 07:36 08:36 11:41 12:11 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Ellwangen -Rindelbach, Siedlung 06:39 07:39 08:39 11:44 12:14 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Ellwangen -Rindelbach, Allacher 06:42 07:36 07:42 08:42 11:47 12:17 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Ellwangen -Rindelbach, Ort 05:28
Jagstzell -Dankoltsweiler 06:50
Jagstzell -Dankoltsweiler-Sägmühle 06:52
Ellwangen -Rindelbach, Dankoltsweilerstr. 06:57
Ellwangen -Rindelbach, Siedlung 06:58
Ellwangen -Rindelbach, Ort 06:59
Ellwangen Kreßbachsee 06:43 07:01 07:38 07:43 08:43 11:48 12:18 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Ellwangen Quandtstraße 05:32 06:44 07:02 07:39 07:43 08:44 11:49 12:19 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Ellwangen Daimlerstr./Griechen-Siedlung 06:45 07:40 07:44 08:45 11:50 12:20 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Ellwangen Ger.-Hauptmann-Str. 06:46 07:45 08:46 11:51 12:21 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Ellwangen ZOB 05:35 06:49 07:05 07:42 08:49 11:54 12:24 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Ellwangen ZOB 07:48
Ellwangen Schloßvorstadt 07:49

Rufbus: Rufnummer bis eine Stunde vor Abfahrt: 07961 9130-0 1 an Schultagen



Ellwangen ZOB - Klosterfeld - Braune Hardt - Wannenfeld - Rindelbach - Ellwangen ZOB
Gültig ab 15.06.2025

Samstag

Fahrt 300416 300426 300436 300456 300476

Beschränkungen

Hinweise
Ellwangen ZOB 06:20 07:20 08:20 11:55 13:25
Ellwangen Sandberg 06:23 07:23 08:23 11:58 13:28
Ellwangen Schulzentrum 06:24 07:24 08:24 11:59 13:29
Ellwangen Rundsporthalle 06:25 07:25 08:25 12:00 13:30
Ellwangen Magdeburger Straße 06:26 07:26 08:26 12:01 13:31
Ellwangen Erfurter Straße 06:27 07:27 08:27 12:02 13:32
Ellwangen -Wannenfeld, Abzw. 06:29 07:29 08:29 12:04 13:34
Ellwangen -Braune, Hardt, Elchstraße 06:29 07:29 08:29 12:04 13:34
Ellwangen -Braune Hardt, Virngrundstr. 06:30 07:30 08:30 12:05 13:35
Ellwangen -Braune Hardt, Finkenweg 06:30 07:30 08:30 12:05 13:35
Ellwangen -Braune Hardt, Tannenweg 06:31 07:31 08:31 12:06 13:36
Ellwangen -Kellerhaus, Abzw. 06:32 07:32 08:32 12:07 13:37
Ellwangen Ulmenstraße 06:32 07:32 08:32 12:07 13:37
Ellwangen Panoramaring 06:33 07:33 08:33 12:08 13:38
Ellwangen -Rindelbach, Hoher Garten 06:34 07:34 08:34 12:09 13:39
Ellwangen -Rindelbach, Schule 06:35 07:35 08:35 12:10 13:40
Ellwangen -Rindelbach, Kellerhausstr. 06:36 07:36 08:36 12:11 13:41
Ellwangen -Rindelbach, Siedlung 06:39 07:39 08:39 12:14 13:44
Ellwangen -Rindelbach, Allacher 06:42 07:42 08:42 12:17 13:47
Ellwangen Kreßbachsee 06:43 07:43 08:43 12:18 13:48
Ellwangen Quandtstraße 06:44 07:44 08:44 12:19 13:49
Ellwangen Daimlerstr./Griechen-Siedlung 06:45 07:45 08:45 12:20 13:50
Ellwangen Ger.-Hauptmann-Str. 06:46 07:46 08:46 12:21 13:51
Ellwangen ZOB 06:49 07:49 08:49 12:24 13:54


